РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    06.12.2012  г.                                                                            № 135
                                                                с. Новый Егорлык

Об утверждении Доклада Об осуществлении

муниципального контроля в

Новоегорлыкском сельском поселении в 2012 году
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 05.04.2010 г № 215 «Об утверждении Правил подготовки докладов об осуществлении государственного контроля (надзора), муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля (надзора) в редакции от 21.03.2012 г, Постановлением Правительства Ростовской области от 25.06.2012 г № 524

постановляю:

1. Утвердить Доклад Об осуществлении муниципального контроля в Новоегорлыкском сельском поселении в 2012 году  (приложение № 1).
2. Разместить указанное постановление на официальном сайте администрации Новоегорлыкского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям Скосарь Н.В.

Глава Новоегорлыкского
сельского поселения                                                                   В.Ф. Скосарь
исполнитель
Скосарь Н.В.

42-5-40